２０２ 1 年 10 月 吉 日

各 位

「定期積金満期案内」一部発送終了のお知らせ

当金庫では、環境に配慮し「紙資源の節約」や「環境保全」等に取り組んでおり

ますが、その一環として、下記の「定期積金満期案内」について一部発送を終了さ

せていただきますのでお知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 発送を終了する対象の定期積金

 「満期金自動振替型（満期日に満期金を指定口座へ自動入金とする契約）」

定期積金

 総合口座通帳で契約されている定期積金

※ 上記に該当しない次の定期積金につきましては、引き続きご案内をお送り

いたします。

２. 発送終了時期

 ２０２1 年 12 月発送分より

３. 今後のご確認方法

 ご契約時に指定された口座通帳を記帳することで、入金金額をご確認いた

だけます。（インターネットバンキング、通帳アプリをご契約の方は、パソコン、

スマートフォンでご確認いただけます。）

 当座預金ご指定の方は、当座勘定照合表をご確認ください。

以 上